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Gennemgang af møde punkter: 

Ad 1 

Den fremtidige mødeform blev grundigt diskuteret ved selve mødet. Konklusionen blev, at man 

ville sigte mod at holde 2 møder – telefonmøde, hvor man snakkede generelle problemer, f.eks. 

hjemmeside og et årligt stormøde med et styregruppemøde inden stormødet.  

 

Selve grundideen ved et andrologisk råd blev også lagt frem, idet nogen synes at konstellationen 

med urologer og gynækologer var underlig. Vi aftalte derfor, at man skulle stile mod et mere bredt 

sammensat andrologisk råd, og vil invitere andrologi-interesserede fra f.eks fertilitetsselskab og 

endokrinologisk selskab til at deltage. 

 

Man kunne til næste stormøde kort fremlægge denne struktur og tankegang, og derefter få valgt en 

styregruppe. 

 

Urologerne har fået carte blanche fra Dansk Urologisk Selskab til at skrive på hjemmesiden med 

rekommandationer, hvis rådet er enig omkring disse. 

 

Vi aftalte, at man ville afholde et stormøde den 03.03.2011 i Odense fra kl. 14.-17.00. 

Hovedemnet vil være den andrologiske patient: man ville foruden et kort indlæg om ovennævnte 

have 4 underemner (se senere) i håb om at kunne tiltrække en bred vifte af kolleger – også fra 

speciallægerne i almen medicin.  

Emnerne skulle være den andrologiske patient set i 4 perspektiver (udredning af den andrologiske 

patient hos speciallægen i almen medicin, infertilitet, impotens, hypogonadisme). 

 

Ad 2 

Hjemmesiden blev kort drøftet. Det er vigtigt at have et spejl/ansigt udadtil, som bliver flittigt brugt, 

således man kan se, at der sker noget i rådet. Det blev aftalt, at urologerne vil forsøge at få revideret 

hjemmesiden og få opdateret mhp. mødeaktivitet, lave et månedligt nyhedsbrev samt få opdateret 

links og mødeaktivitet i anden andrologisk regi. 

 

Der er således ved at ske en radikal ændring fra, at andrologisk råd kun hører ind under 

gynækologisk/og urologisk selskab, og det skal man selvfølgelig diskutere, om det er målet eller vi 

så mere er på vej over i NAFA regi. Gruppens mening er, at udbrede andrologien mere bredt og 

prøve at få flere til at interessere sig for andrologi gennem dette mhp undervisning i emnet, 

forskning etc.. 

 

Vi vil over de næste måneder få arrangeret mødet den 03.03.2011 samt foredragsholder. Odense vil 

blive kontaktet af undertegnede mhp. at skaffe auditorium den 03.03 om eftermiddagen. 

 

Der vil blive forfattet et brev til diverse selskaber mhp. opfordring til at deltage i mødet og drøftelse 

af den fremtidige struktur. Dette brev vil blive rundsendt til rådets medlemmer inden udsendelse. 

 

Med venlig hilsen 

Lars Lund 
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